
АССОЦИАЦИЯ 
«КЛУБ ВЕТЕРАНОВ ВЫСШЕГО РУКОВОДЯЩЕГО СОСТАВА 

ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ «ОПЫТ» 
(КЛУБ «ОПЫТ») 

ПРИКАЗ 

«04» июля 2022 г. № 3 кадры 
г. Москва 

О введении должности 
ответственного секретаря Совета Клуба «ОПЫТ» 

В соответствии с решением Общего собрания Ассоциации «Клуб 
ветеранов высшего руководящего состава гражданской авиации «ОПЫТ» 
(Протокол № 1 от 18 мая 2022 г.) Совет Клуба «ОПЫТ» стал коллегиальным 
исполнительным органом Клуба «ОПЫТ», что требует оперативной 
организации и контроля его функционирования. 

В связи с вышеизложенным приказываю: 
В целях эффективной организации функционирования Совета Клуба 

«ОПЫТ» в качестве коллегиального исполнительного органа Клуба «ОПЫТ» 
и контроля исполнения его решений и решений председателя Совета Клуба 
«ОПЫТ» ввести должность ответственного секретаря Совета Клуба «ОПЫТ» 
на общественных началах. / 

Председатель Совета Клуба «ОПЫТ» В.П. Смирнов 


